
 TAM ÖLÇEKLİ ALÜMİNYUM PROFİLLER
   (Full Scale Aluminum Profiles)

OP26 STEELLOOK
LOFT SİSTEM

(Office Partition System)

OP26 LOFT
SYSTEM



KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

1,943 kg/m12522

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

1

12523

12524

12525

12526

12527

 ETEK PROFİLİ
BOTTOM PROFILE

CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

2,617 kg/m

0,106 kg/m

1,291 kg/m

1,245 kg/m

- - 1,444 kg/m

- -

- -

- -

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

- -

- -

OP26



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

AKS1338 İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

OP26-İCF.30
280 mt / paket

10 kg/mt

2

AKS2155 1,5 40mm ÇİFT TARAFLI NORTH
BANT

OP26

PAKET
PACK

OP26-FÇ.706

OP26-NB.102

PASLANMAZ YAYLI KAPI KOLU
HANDLE

PASLANMAZ KANAT MENTEŞE
HINGE

OP26-APH.200

OP26-FK.285

OP26-KF.200 100 ad / 1 pkAKS824 ALÜMİNYUM KAPI ALTI FIRÇASI
ALUMINIUM DOORBASE BRUSH

AKS1531 350 metreFIRÇA FİTİLİ (4.8 - 8 mm)
WEATHER STRIP (4.8 - 8  mm)

AKS4171 1 ad / 1 pk

AKS1032
OP26-KM.160

(ÇELİK)
KANAT MENTEŞE (ELOKSALLI)
SASH HINGE(ANODIZED)

1 paket /
 32 adet

MIKNATISLI KİLİT
SASH HINGE(ANODIZED)

AKS1032
OP26-KM.160

(ÇELİK)
KANAT MENTEŞE
SASH HINGE(ANODIZED)

1 paket /
 32 adet

AKS8115

152/45 mm DİLLİ KİLİT
BOLT LOCK

OP26-DK.397 30 ad / 1 pkAKS1663

OP26-MK....AKS8116



12522

Etek Profili

1,943FRAME PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

 (kg/mt)

12523

Kilit Gövde Profili
Profil Kodu
Profile Code Weight

2,617BOTTOM PROFILE
12524

Cam Çıtası

0,106GLAZING BEAD

12525 1,29112526 1,245

12527 1,444
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3

3

1,3

6,8

8,9

16,2

40

45

26,5

45

53

26,5

3

OP26

45

Kasa Profili
FRAME PROFILE

Kanat Profili
SASH PROFILE

Orta Kayıt Profili
MULLION PROFILE

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)Profil Kodu
Profile Code Weight



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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Ö:1/20
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OP26

156

DUVAR

56
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13

FK.200
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İCF.30

8,8

12526
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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OP26
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12526

25,9325,9136,5

KIL FİTİL
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DK.401152-45R

NB.102



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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